
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АКД» 
79031, м. Львів, вул. Стрийська, 202, тел. (032)2424111, е-mail: akd@shulhagroup.com 

код ЄДРПОУ 36929738, п/р № 26008000006995 в ПАТ «ВіЕс Банк», МФО 325213 
№ 21/11/19-АН від «_21_» листопада 2019 р. 

 
НАКАЗ 

м. Львів 
 
Про здійснення авторського 
нагляду за будівництвом 
 
Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність», «Положення про 
авторський нагляд за будівництвом будинків та споруд» та порядку здійснення авторського 
нагляду під час будівництва об’єкта архітектури, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 11.07.2007р. №903, - 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Відповідно до укладеного Договору № 21/11/19-АН від 21 листопада 2019 р. здійснити 

авторський нагляд по об’єкту:  
 
«Будівництво багатоквартирних житлових будинків з вбудованими нежитловими 
приміщеннями та підземним паркінгом на вул. О. Степанівни, 8 для 
військовослужбовців та будівництво навчального закладу 1-2-го рівня акредитації зі 
знесенням існуючих на ділянці нежитлових будівель у м. Львові»: 3 черга: 
багатоквартирний житловий будинок (секція 1-2-3) з вбудованими нежитловими 
приміщеннями та дворівневий підземний паркінг на 200 м/м (№3 на генплані); 3-ій п.к.: 
(трансформаторна підстанція)»,  
 
призначити керівником авторського нагляду за об’єктом будівництва Шульгу Геннадія 
Михайловича – головного архітектора проекту. 

 
2. Зобов’язати відповідального за проведення авторського нагляду дотримуватися вимог 

ДБН А 2.2-4-2003, «Положення про авторський нагляд за будівництвом будинків і 
споруд». 
 

3. Керівнику авторського нагляду завести журнал авторського нагляду за будівництвом 
об’єкту встановленого зразку, що додається. 

 
4. Контроль за виконанням наказу на період будівництва залишаю за собою. 

 
 
Директор ТОВ «АКД»     __________________Шульга О. Г. 
 


